様式第７号（第８条関係）

令和８・９年度一般廃棄物処理業（収集運搬）の許可申請書

申請者住所　　埼玉県鴻巣市中央１－１
名称及び氏名　鴻巣市商事

　　　　　　　　　代表取締役　鴻巣　太郎
	（１）営業所の所在地
	埼玉県鴻巣市中央１－１

	（２）一般廃棄物収集運搬
処分別
	可燃物・特定廃家電の収集・運搬

	（３）車両の台数
	　　　○　台

	（４）その他作業用具の数量

	（５）収集の範囲
	別紙のとおり

	（６）処分の方法
	可燃物　鴻巣・川里地区は、埼玉中部環境センターへ搬入。

　　　　吹上地区は、小針クリーンセンターへ搬入。

特定家庭用機器再商品化法指定品目　別紙搬入先。

	（７）従業員数
	　運転手　　○　名　　作業員　　○　名

	（６）　添　付　書　類
	①事業計画書　②処理フロー図（設備フロー図等）

③設備機材一覧（写真添付）④車検証の写し　⑤従業員名簿　⑥収集受託事業所一覧　⑦処理場の見取図（埼玉中部環境保全組合以外の場合）　⑧法人（株式・有限）の場合は謄本及び定款各１通　⑨所在地及び処分地の見取図（平面図等）

⑩廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからヌまでに該当しないことを証する書類（誓約書・申出書等）　⑪その他必要と認める書類
・令和７年度月別収集運搬の実績が分かる書類
・収集受託事業所との契約書の写し
　・未納税額のないことの証明書

　上記のとおり、一般廃棄物処理業の許可願いたく申請します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　埼玉県鴻巣市中央１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鴻巣市商事

　　代表取締役　鴻巣　太郎　　eq \o\ac(○,印)
鴻巣市長　　並　木　正　年　様

事　　業　　計　　画

	収集運搬方法
	　パッカー車により収集運搬。

	処　　分　　方　　法
	鴻巣・川里地区は、埼玉中部環境センターへ搬入

吹上地区は、小針クリーンセンターへ搬入

	作　　業　　時　　間
	　午前　○時○○分　から　午後　○時○○分

	収　　集　　人　　員
	　　　　　　　　　　　○　名

	収　　集　　区　　域
	　市内全域

	事　　　　業　　　　計　　　　画　　　　説　　　　明

	鴻巣市での事業系一般廃棄物の収集及び運搬をおこない、収集した事業系一般廃棄物は別紙記載の処理施設に運搬いたします。

収集運搬は廃棄物が飛散、流出しないように作業をおこなうとともに、廃棄物の処理及び清掃に関する法律並びに関係法令を遵守して作業を実施いたします。

特定家庭用機器再商品化法指定品目は、○△□営業所（指定法人名を記載）に搬入します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人氏名　　鴻巣市商事　　　　　　印

　　　　　　 代表取締役　鴻巣　太郎
鴻巣市長　並　木　正　年　様

設　備　機　材　一　覧　表
	自動車登録番号
	車体及び形式
	積載量
	組合登録番号
	主たる受持ち区域

	熊谷１００

あ××－××
	塵芥車

AB－１１２２３３
	3000㎏
	中部環境保全組合登録番号
	鴻巣市全域

従　業　員　名　簿
	氏　　　名
	職　　名
	摘　要

	鴻巣　太郎
	○○課長

収集受託事業者一覧
	番号
	事　業　者　名
	番号
	事　業　者　名
	番号
	事　業　者　名

	1
	○○産業
	31

	61

	2
	××商事
	32

	62

	3
	△△株式会社
	33

	63

	4

	34

	64

	5

	35

	65

	6

	36

	66

	7

	37

	67

	8

	38

	68

	9

	39

	69

	10

	40

	70

	11

	41

	71

	12

	42

	72

	13

	43

	73

	14

	44

	74

	15

	45

	75

	16

	46

	76

	17

	47

	77

	18

	48

	78

	19

	49

	79

	20

	50

	80

	21

	51

	81

	22

	52

	82

	23

	53

	83

	24

	54

	84

	25

	55

	85

	26

	56

	86

	27

	57

	87

	28

	58

	88

	29

	59

	89

	30

	60

	90

収集受託事業者一覧
	番号
	事　業　者　名
	番号
	事　業　者　名
	番号
	事　業　者　名

	91

	121

	151

	92

	122

	152

	93

	123

	153

	94

	124

	154

	95

	125

	155

	96

	126

	156

	97

	127

	157

	98

	128

	158

	99

	129

	159

	100

	130

	160

	101

	131

	161

	102

	132

	162

	103

	133

	163

	104

	134

	164

	105

	135

	165

	106

	136

	166

	107

	137

	167

	108

	138

	168

	109

	139

	169

	110

	140

	170

	111

	141

	171

	112

	142

	172

	113

	143

	173

	114

	144

	174

	115

	145

	175

	116

	146

	176

	117

	147

	177

	118

	148

	178

	119

	149

	179

	120

	150

	180

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

鴻巣市長　並　木　正　年　様

　「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」第７条第５項第４号のイからヌに定める欠格条項に該当しないことを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　誓　約　者　　住　所　埼玉県鴻巣市中央１－１
氏　名　鴻巣市商事

代表取締役　鴻巣　太郎　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　048－541-1321
申　　出　　書

令和　　年　　月　　日

鴻巣市長　並　木　正　年　様

　私は、「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」第７条第５項第４号のイからヌに定める欠格条項に該当しないことを申し出いたします。

　　　氏　　　名　　鴻巣　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　吹上　次郎　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　川里　三郎　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

特定家庭用機器再商品化法指定品目の場合は、指定法人等を記入する。